
Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

1STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

1. Strecke  (1STR)    5.3 km / 90 m / 2 Posten    (20)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Tantanini Timo  2001  OLC Kapreolo   27:50                    

2. Röthlisberger Thomas  1988  OLG Skandia   28:37                    

3. Rüedlinger Andreas  1985  OLC Winterthur und so   28:38                    

4. von Arx Philipp  1992  OL Regio Olten   29:25                    

5. Sterchi Tobias  2002  NWK Be/So   31:58                    

6. Suter Jari  2002  OLG Cordoba   32:00                    

7. Müller Severin  1999  OLG Thun/Hondrich   32:18                    

8. Renevey Christian  1985  FOLV   32:22                    

9. Peter Marius  2004  NWK Be/So   32:38                    

10. Hotz Marita  1997  OLK Argus   35:08                    

11. Franssen Tim  1997  OLV Luzern   35:18                    

12. Suter Siri  2000  OLG Cordoba   35:19                    

13. Meyer Gil  1986  OLG Suhr   37:20                    

14. Klauser Adrian  1976  OLG Rymenzburg   39:10                    

15. Bertschi Christian  2006  OLK Wiggertal   40:17                    

16. Matthäus Kaspar  2004  NWK Be/So   40:49                    

17. Hirzel Flurin  1978  OLC Winterthur   43:10                    

18. Gysel Dominik  2001  OLC Kapreolo   44:51                    

19. Schweizer Markus  1965  OLV Baselland   45:35                    

20. Widler Käthi  1973  thurgorienta   45:54                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

2STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

2. Strecke  (2STR)    2.5 km / 60 m / 2 Posten    (20)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. von Arx David  1994  OL Regio Olten   15:27                    

2. Nussbaum Simon  2003  NWK Be/So   15:31                    

3. Lombriser Lukas  1990  OLC Winterthur und so   16:21                    

4. Lützelschwab Yanis  2005  OLG Cordoba   16:31                    

5. Dauwalder Dario  2006  OLG Cordoba   16:35                    

6. Bührer Thomas  1968  FOLV   16:42                    

7. Schmuki Jan  2002  NWK Be/So   17:53                    

8. Jakob Fabienne  2000  OLG Thun/Hondrich   18:29                    

9. Neuenschwander Elin  2005  NWK Be/So   18:51                    

10. Lüthi Quirin  2005  OLG Suhr   19:32                    

11. Hanselmann Christian  1963  OLV Baselland   19:37                    

12. Merkli Matthias  1972  OLV Luzern   19:56                    

13. Fäh Sokoloff Loïc  2008  OLC Kapreolo   20:18                    

14. Merz Ines  1985  OLG Rymenzburg   20:37                    

15. Stalder Christine  1980  OLG Skandia   21:06                    

16. Riediker Jannis  2008  thurgorienta   21:33                    

17. Otto Walti  1962  OLK Argus   22:28                    

18. Oehy Ursula  1965  OLC Winterthur   24:58                    

19. Willimann Beat  1961  OLK Wiggertal   24:59                    

20. Maurer Nora  2004  OLC Kapreolo   26:04                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

3STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

3. Strecke  (3STR)    3.5 km / 60 m / 17 Posten    (80)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Trummer Kilian  2002  Graz  1000er-Gang OL Regio Olten   19:23                    

2. Egli Roman  1999  Wallisellen  Kapreolo Hardwald   22:22                    

3. Birrer Mathias  1990  Bern  OLV Baselland   22:38                    

4. Mühlemann Martin  1987  Winterthur  Winti-Gang   23:13                    

5. Käser Jérôme  1987  Rombach  OLK Argus 1   23:24                    

6. Hotz Kati  2005  Schafisheim  OLK Argus 1   23:26                    

7. Ramstein Laura  1992  Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   24:00                    

7. Rüedlinger Rahel  1986  Winterthur  Winti-Gang   24:00                    

9. Schletti Silvan  2005  Burgdorf  OL + Leduc NWK Be/So   24:03                    

10. Hotz Daniel  1967  Schafisheim  OLK Argus 1   24:24                    

11. Jordi Peter  1968  Heiligenschwendi  Team Berner Oberland   24:28                    

12. Bertschi Maxim  2009  Gränichen  OLK Wiggertal   24:42                    

13. Anderes Sandro  1997  Gretzenbach  1000er-Gang OL Regio Olten   24:56                    

14. Drach Ivan  2006  Kiev  OLG Rymenzburg   26:01                    

15. Neuenschwander Andreas  2008  Gondiswil  OL + Leduc NWK Be/So   26:05                    

16. Buser Simon  2007  Nussbaumen AG  OLG Cordoba alpha   26:17                    

17. Hertner Sara  1986  Winterthur  Winti-Gang   26:20                    

18. Matthäus Lukas  2008  Schwarzenburg  Patent Soubär NWK Be/So   26:40                    

19. Birrer Katja  1992  Bern  OLV Baselland   26:41                    

20. Lüthi Lotta Marit  2008  Bellach  Patent Soubär NWK Be/So   27:02                    

21. Probst Nina  2002  Belp  Hot like BeSo NWK Be/So   27:19                    

22. Steiner Simon  1977  Baden  OLG Cordoba beta   27:32                    

23. Dauwalder Peter  1967  Birmenstorf AG  OLG Cordoba beta   27:34                    

24. Fäh Sokoloff Manon  2005  Dietlikon  Kapreolo Hardwald   27:50                    

25. Wagner Andina  2008  Wilderswil  OL + Leduc NWK Be/So   28:39                    

26. Hofer Tim  2004  Aarwangen  Hot like BeSo NWK Be/So   29:12                    

27. Müller Annina  1995  Bern  Team Berner Oberland   29:13                    

28. Zahnd Noé  2004  Uetendorf  Team Berner Oberland   29:14                    

29. Lais Peter  1960  Rupperswil  OLG Suhr   29:40                    

30. Messerli Joël  2004  Thun  Patent Soubär NWK Be/So   29:45                    

31. Mösch Gabriel  1996  Oberentfelden  OLG Suhr   30:04                    

32. Gerlach Christian  1966  Thundorf  thurgorienta | OLG Wislig   30:06                    

33. Zinniker Annalena  2008  Aarburg  OLK Wiggertal   30:07                    

34. Jäckle Werner  1960  Steckborn  thurgorienta | OLG Wislig   30:21                    

35. Rechberger Mike  2007  Pfyn  thurgorienta | OLG Wislig   30:22                    

36. Polsini Pablo  2003  Gelterkinden  OLV Baselland   30:28                    

37. Rasscevska Felicita  2005  Zürich  Kapreolo Hardwald   30:38                    

38. Humbel Näf Ruth  1957  Birmenstorf AG  OLG Cordoba alpha   30:55                    

39. Romanens Marie-Luce  1973  Villars-sur-Glâne  Grandfeybrücke   30:58                    

39. Steiner Mia  2007  Baden  OLG Cordoba alpha   30:58                    

41. Richner Céline  2003  Gränichen  OLG Suhr   31:03                    

42. Schnyder Adrian  1971  Bern  Grandfeybrücke FOLV   31:05                    

43. Schmucki Aline  2008  Münsingen  Hot like BeSo NWK Be/So   31:10                    



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

3STR  -  Seite 2

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

3. Strecke  (3STR)    3.5 km / 60 m / 17 Posten    (80)   (Fortsetzung)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

44. Sieber Annemarie  1975  Dettenried  thurgorienta | OLG Wislig   31:21                    

45. Häcki Roland  1974  Sursee  OLV Luzern   31:29                    

46. Brida Massimo  1987  Pfungen  OLCW - OLC Winterthur   31:47                    

47. Jakob Beat  1996  Bern  OL + Leduc NWK Be/So   32:18                    

48. Mürner Peter  1965  Trubschachen  OLG Skandia   32:54                    

49. Kala Matej  1989  Stein AG  OLV Baselland   33:19                    

50. Gmür Wanda  1976  Wangen bei Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   33:50                    

51. Schefer Andrea  1975  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   34:37                    

52. Hofer Judith  1968  Thun  Team Berner Oberland   34:51                    

53. Blattner Martin  1966  Ostermundigen  OLG Skandia   34:53                    

54. Habegger Anna  2003  Leimbach AG  OLG Rymenzburg   35:30                    

55. Burki Janik  2008  Lohn-Ammannsegg  Patent Soubär NWK Be/So   35:51                    

56. Burkhardt Marcel  1971  Sursee  OLV Luzern   37:13                    

57. Honegger Hanna  2008  Rütihof  OLG Cordoba beta   37:17                    

58. Bächler Josef  1949  Rechthalten  Grandfeybrücke FOLV   37:23                    

59. Rudolf Stephan  1961  Beinwil am See  OLG Rymenzburg   37:57                    

60. Schneider Thomas  1962  Oberrohrdorf  OLG Cordoba beta   38:03                    

61. Rasscevska Estere  2008  Zürich  Kapreolo Hardwald   38:17                    

62. Kaspar Andrea  1980  Biberstein  OLG Rymenzburg   38:31                    

63. Gerritsen Margrit  1968  Birmenstorf AG  OLG Cordoba alpha   38:34                    

64. Schori Ursina  1985  Dübendorf  Kapreolo Irchel   38:38                    

65. Julmy Nathalie  1990  Düdingen  Grandfeybrücke   38:55                    

66. Wyder Aline  2003  Wangen b. Dübendorf  Kapreolo Irchel   39:30                    

67. Schmid Annalena  1998  Winterthur  Winti-Gang   39:49                    

68. Röthlisberger Corinne  1990  Zollbrück  OLG Skandia   43:03                    

69. Schacher Hans  1948  Ettiswil  OLV Luzern   45:03                    

70. Emmenegger Julia  2008  Aarburg  OLK Wiggertal   46:29                    

71. Bühlmann Ladina  2002  Sursee  OLV Luzern   47:00                    

72. Zaugg Samuel  2007  Bärau  OLG Skandia   47:54                    

73. Hugelshofer Sina  2005  Wallisellen  Kapreolo Irchel   49:58                    

74. Lüchinger Michael  1985  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   52:34                    

75. Frei Christoph  1972  Wallisellen  Kapreolo Irchel   57:16                    

76. Ernst Ruedi  1963  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   57:58                    

77. Haberstich Elisabeth  1955  Strengelbach  OLK Wiggertal   1:11:15                    

Habermacher Samira  2005  Seengen  OLK Argus 1   1 Po fehlt                    
Meier Andrin  2008  Goldiwil (Thun)  Hot like BeSo NWK Be/So  Abfolge falsch                    

Richner Herbert  1961  Gränichen  OLG Suhr   1 Po fehlt                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

4STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

4. Strecke  (4STR)    2.0 km / 50 m / 14 Posten    (80)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Lützelschwab Yanis  2005  Gebenstorf  OLG Cordoba alpha   12:04                    

2. Sterchi Tobias  2002  Niederhünigen  OL + Leduc NWK Be/So   12:05                    

3. Seibel Valentin  2006  Spiez  Hot like BeSo NWK Be/So   12:18                    

4. Hertner Fabian  1985  Winterthur  Winti-Gang   12:21                    

5. von Arx Philipp  1992  Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   12:22                    

6. Niederhauser Laurin  2006  Hondrich  Patent Soubär NWK Be/So   13:14                    

6. Zaugg Timon J.  2007  Wynigen  OL + Leduc NWK Be/So   13:14                    

8. Trummer Johanna  1996  Graz  1000er-Gang OL Regio Olten   13:29                    

9. Näf Flavia  1991  Baden  OLG Cordoba alpha   13:30                    

10. Rea Erich  1998  Reinach AG  OLG Rymenzburg   13:39                    

11. Meier Tobias  1979  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   13:40                    

12. Ullmann Kerstin  1995  Nidau  OL + Leduc NWK Be/So   13:44                    

13. Meili Coni  1996  Winterthur  Winti-Gang   13:48                    

14. Wellenreiter Celine  2001  Steffisburg  Team Berner Oberland   13:59                    

15. Marxer Rachel  2006  Münsingen  Hot like BeSo NWK Be/So   14:10                    

16. Mürner Valentin  2000  Trubschachen  OLG Skandia   14:11                    

17. Hirzel Flurin  1978  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   14:12                    

17. Hofer Lukas  1996  Thun  Team Berner Oberland   14:12                    

19. Bucher Dominique  1991  Bern  Patent Soubär NWK Be/So   14:19                    

20. Meier Samira  2006  Goldiwil (Thun)  OL + Leduc NWK Be/So   14:26                    

21. Gysel-Baur Gabriel  1969  Dielsdorf  Kapreolo Hardwald   14:27                    

22. Widler Yannick  2008  Winterthur  thurgorienta | OLG Wislig   14:28                    

23. Diener Laura  1995  Bern  Grandfeybrücke FOLV   14:32                    

24. Frei Stephan  1974  Oberentfelden  OLG Suhr   14:54                    

25. Gysel Dominik  2001  Dielsdorf  Kapreolo Irchel   14:58                    

26. Walti Claudia  2000  Seon  OLK Argus 1   15:01                    

27. Krayer Honegger Lukas  1973  Rütihof  OLG Cordoba beta   15:06                    

27. Strazzarino Stefan  1960  Schafisheim  OLK Argus 1   15:06                    

29. Nagel Siegfried  1968  Murten  Grandfeybrücke FOLV   15:08                    

29. Schneider Arno  1972  Wettingen  OLG Cordoba beta   15:08                    

31. Suwald Lina  2004  Tägerig  OLG Cordoba alpha   15:13                    

32. Gmür Martin  1974  Wangen b. Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   15:19                    

33. Rütti Urs  1978  Zürich  Kapreolo Hardwald   15:26                    

34. Schneiter Flavia  1997  Schliern b. Köniz  OLV Baselland   15:29                    

35. Matthäus Kaspar  2004  Schwarzenburg  Hot like BeSo NWK Be/So   15:34                    

36. Jordi Urs  1965  Innerberg  Team Berner Oberland   15:38                    

37. Enz Maja  1989  Bachenbülach  Kapreolo Irchel   15:46                    

37. Hardegger Selma  1996  Winterthur  Winti-Gang   15:46                    

39. Hirt Severin  1997  Zetzwil  OLG Rymenzburg   15:52                    

40. Zihlmann Höck  1962  Rudolfstetten  OLK Argus 1   16:00                    

41. Jakob Jana  2005  Biberist  Patent Soubär NWK Be/So   16:04                    

42. Riediker Monika  1971  Thundorf  thurgorienta | OLG Wislig   16:07                    

43. Bertschinger Thalia  1993  Bern  Hot like BeSo NWK Be/So   16:09                    



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

4STR  -  Seite 2

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

4. Strecke  (4STR)    2.0 km / 50 m / 14 Posten    (80)   (Fortsetzung)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

43. Kernen Adrian  1992  Langnau im Emmental  OLG Skandia   16:09                    

45. Burki Stefanie  2006  Lohn-Ammannsegg  Patent Soubär NWK Be/So   16:16                    

45. Wirz Annika  2005  Bettingen  OLV Baselland   16:16                    

47. Baumgartner David  1970  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   16:18                    

48. Wyder Rudolf  1958  Wangen b. Dübendorf  Kapreolo Irchel   16:40                    

49. Schödler Gisela  1975  Seon  OLK Argus 1   16:59                    

50. Merkli Martin  2006  Luzern  OLV Luzern   17:47                    

50. Zimmermann Lucien  2000  Rafz  Kapreolo Irchel   17:47                    

52. Gmür Lynn  2009  Wangen b. Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   17:55                    

53. Hürlimann Levin  2009  Liestal  OLV Baselland   17:56                    

54. Bühlmann Simone  1974  Sursee  OLV Luzern   18:08                    

55. Grütter Julian  2008  Lausen  OLV Baselland   18:10                    

56. Lüthi Peter  1969  Suhr  OLG Suhr   18:32                    

57. Kolb Selina  1996  Winterthur  Winti-Gang   18:58                    

58. Zahnd Nadja  1978  Uetendorf  Team Berner Oberland   19:01                    

59. Gysel Marion  2003  Dielsdorf  Kapreolo Hardwald   19:26                    

60. Schnyder Stefan  1968  Bern  Grandfeybrücke FOLV   19:44                    

61. Widler Seline  2011  Winterthur  thurgorienta | OLG Wislig   19:49                    

62. Perani Martina  1987  Pfungen  OLCW - OLC Winterthur   19:59                    

63. Welten Monique  1967  Sursee  OLV Luzern   20:26                    

64. Suter Hansjörg  1946  Onnens FR  Grandfeybrücke FOLV   20:54                    

65. Lerjen Markus  1971  Dättwil AG  OLG Cordoba beta   20:55                    

66. Müller Beat  1986  Burg AG  OLG Rymenzburg   21:08                    

67. Mürner Daniel  2007  Trubschachen  OLG Skandia   21:11                    

68. Burkhardt Jacqueline  1969  Sursee  OLV Luzern   21:57                    

69. Wymann Henry  2011  Rothrist  OLK Wiggertal   21:58                    

70. Sonderegger Alexandra  1991  Zürich  OLG Suhr   22:02                    

71. Zeller Nadja  2007  Aarburg  OLK Wiggertal   22:04                    

72. Bill Fredy  1961  Brugg AG  OLG Cordoba alpha   22:55                    

73. Wydler Marianne  1967  Aarau  OLG Suhr   24:25                    

74. Wymann Roger  1971  Rothrist  OLK Wiggertal   25:15                    

75. Rütti Coralie  2012  Zürich  Kapreolo Hardwald   25:41                    

76. Kälin Diana  1973  Eschenz  thurgorienta | OLG Wislig   29:34                    

77. Friedrich Sommer  Rothrist  OLK Wiggertal   29:42                    

78. Rudolf Rosi  1962  Beinwil am See  OLG Rymenzburg   30:49                    

79. Mürner Brigitte  1974  Trubschachen  OLG Skandia   33:32                    

Hunziker Roland  1950  Bözberg  OLG Cordoba beta   1 Po falsch                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

5STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

5. Strecke  (5STR)    1.6 km / 40 m / 0 Posten    (80)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Burkhardt Jan  1997  Sursee  OLV Luzern   7:19                    

2. Nussbaum Simon  2003  Lyss  Patent Soubär NWK Be/So   7:35                    

3. Egli Roman  1999  Wallisellen  Kapreolo Hardwald   7:47                    

4. Rüedlinger Andreas  1985  Winterthur  Winti-Gang   7:53                    

5. Anderes Sandro  1997  Gretzenbach  1000er-Gang OL Regio Olten   8:04                    

6. von Arx David  1994  Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   8:07                    

7. Müller Severin  1999  Thun  Team Berner Oberland   8:09                    

8. Peter Marius  2004  Nidau  Patent Soubär NWK Be/So   8:11                    

9. Truttmann Sandro  1992  Oberarth  Patent Soubär NWK Be/So   8:14                    

10. Trummer Kilian  2002  Graz  1000er-Gang OL Regio Olten   8:19                    

11. Lombriser Lukas  1990  Winterthur  Winti-Gang   8:27                    

12. Renevey Christian  1985  Granges-Marnand  Grandfeybrücke FOLV   8:35                    

13. Meyer Gil  1986  Zürich  OLG Suhr   8:41                    

14. Drach Ivan  2006  Kiev  OLG Rymenzburg   8:42                    

14. Lehner Joël  1998  Gränichen  OLG Skandia   8:42                    

16. Wild Michael  1986  Holderbank AG  OLK Argus 1   8:43                    

17. Beglinger Lars  1996  Jeuss  Grandfeybrücke FOLV   8:49                    

18. Fankhauser Beat  1982  Langnau i. E.  OLG Skandia   8:51                    

19. Bührer Thomas  1968  Villars-sur-Glâne  Grandfeybrücke   8:53                    

20. Kobler Urs  2003  Dielsdorf  Kapreolo Irchel   8:59                    

21. Lützelschwab Silas  2008  Gebenstorf  OLG Cordoba alpha   9:04                    

22. Hofer Tim  2004  Aarwangen  Hot like BeSo NWK Be/So   9:10                    

23. Schmuki Jan  2002  Biel/Bienne  Hot like BeSo NWK Be/So   9:12                    

24. Grimm Sarina  2006  Rombach  OLK Argus 1   9:16                    

25. Kobler Urs  2003  Dielsdorf  Kapreolo Hardwald   9:21                    

26. Probst Nina  2002  Belp  Hot like BeSo NWK Be/So   9:27                    

27. Ruchti Patrik  1999  Gipf-Oberfrick  OLK Argus 1   9:33                    

28. Hanselmann Christian  1963  Gelterkinden  OLV Baselland   9:35                    

29. Lais Adrian  1992  Zürich  OLG Suhr   9:36                    

30. Zahnd Silvio  1980  Uetendorf  Team Berner Oberland   9:37                    

31. Merkli Matthias  1972  Luzern  OLV Luzern   9:38                    

32. Schletti Silvan  2005  Burgdorf  OL + Leduc NWK Be/So   9:45                    

33. Kala Matej  1989  Stein AG  OLV Baselland   9:49                    

34. Steiner Simon  1977  Baden  OLG Cordoba beta   9:50                    

35. Häcki Roland  1974  Sursee  OLV Luzern   9:54                    

35. Rechberger Mike  2007  Pfyn  thurgorienta | OLG Wislig   9:54                    

37. Hinterberger Katja  1973  Gelterkinden  OLV Baselland   9:55                    

38. Lüthi Quirin  2005  Suhr  OLG Suhr   9:56                    

39. Käser Jérôme  1987  Rombach  OLK Argus 1   10:06                    

40. Gerlach Christian  1966  Thundorf  thurgorienta | OLG Wislig   10:12                    

41. Riediker Jannis  2008  Thundorf  thurgorienta | OLG Wislig   10:14                    

42. Richner Herbert  1961  Gränichen  OLG Suhr   10:17                    

43. Jörgensen Finn  1967  Rütihof  OLG Cordoba alpha   10:18                    



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

5STR  -  Seite 2

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

5. Strecke  (5STR)    1.6 km / 40 m / 0 Posten    (80)   (Fortsetzung)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

44. Fäh Sokoloff Manon  2005  Dietlikon  Kapreolo Hardwald   10:19                    

44. Lüchinger Michael  1985  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   10:19                    

46. Ruesch Christoph  1961  Aarburg  OLK Wiggertal   10:20                    

47. Niederer Timo  BE/SO   10:29                    

48. Birrer Katja  1992  Bern  OLV Baselland   10:32                    

49. Feucht Ladina  1992  Winterthur  Winti-Gang   10:36                    

50. Gantenbein Martin  1976  Oberentfelden  OLG Rymenzburg   10:43                    

51. Schmuki Aline  2005  Biel/Bienne  Hot like BeSo NWK Be/So   10:48                    

52. Hertner Sara  1986  Winterthur  Winti-Gang   10:54                    

53. Ramstein Laura  1992  Muttenz  1000er-Gang OL Regio Olten   11:01                    

54. Schulthess Thierry  2012  Illnau  Kapreolo Hardwald   11:10                    

55. Zahnd Mey  2010  Uetendorf  Team Berner Oberland   11:28                    

56. Kopp Viola  2009  Uetendorf  Team Berner Oberland   11:29                    

57. Jakob Beat  1996  Belp  OL + Leduc NWK Be/So   11:33                    

57. Steiner Lynn  2010  Baden  OLG Cordoba alpha   11:33                    

59. Ernst Ruedi  1963  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   11:36                    

60. Neuenschwander Elin  2005  Heimberg  OL + Leduc NWK Be/So   11:37                    

61. Zaugg Samuel  2007  Bärau  OLG Skandia   11:40                    

62. Habegger Anna  2003  Leimbach AG  OLG Rymenzburg   11:42                    

63. Jäckle Werner  1960  Steckborn  thurgorienta | OLG Wislig   11:44                    

63. Klarer Emma  2007  Rütihof  OLG Cordoba beta   11:44                    

65. Ehrler Juerg  1960  Sursee  OLV Luzern   11:46                    

66. Buzzi Serge  1971  Rütihof  OLG Cordoba beta   11:48                    

67. Schulthess Eveline  1978  Illnau  Kapreolo Irchel   12:00                    

68. Oehy Ursula  1965  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   12:09                    

69. Merz Oswald  1957  Beinwil am See  OLG Rymenzburg   12:16                    

70. Schefer Andrea  1975  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   12:40                    

71. Frey Ramon  2011  Mühlethal  OLK Wiggertal   12:59                    

72. Buzzi Tara  2008  Rütihof  OLG Cordoba beta   13:00                    

73. Pecnik Mirjam  1973  Rothrist  OLK Wiggertal   13:11                    

74. Frei Sonja  1972  Wallisellen  Kapreolo Irchel   13:32                    

75. Bührer Charlotte  2008  Villars-sur-Glâne  Grandfeybrücke FOLV   13:39                    

76. Zaugg Daniela  1978  Bärau  OLG Skandia   13:57                    

77. Rasscevska Estere  2008  Zürich  Kapreolo Irchel   14:21                    

78. Wymann Carla  2008  Rothrist  OLK Wiggertal   15:11                    

79. Messerli Joël  2004  Thun  Patent Soubär NWK Be/So   16:55                    

80. Graber Rebekka  1984  Dottikon  OLG Cordoba alpha   20:10                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

6STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

6. Strecke  (6STR)    1.6 km / 40 m / 15 Posten    (80)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Röthlisberger Thomas  1988  Wyssachen  OLG Skandia   8:40                    

2. Mühlemann Martin  1987  Winterthur  Winti-Gang   8:43                    

3. Sterchi Tobias  2002  Niederhünigen  OL + Leduc NWK Be/So   8:48                    

4. Buser Simon  2007  Nussbaumen AG  OLG Cordoba alpha   9:04                    

5. Matthäus Lukas  2008  Schwarzenburg  Patent Soubär NWK Be/So   9:29                    

6. Fäh Sokoloff Loïc  2008  Dietlikon  Kapreolo Hardwald   9:40                    

7. Hofer Timo  2008  Münsingen  Hot like BeSo NWK Be/So   10:01                    

8. Neuenschwander Andreas  2008  Gondiswil  OL + Leduc NWK Be/So   10:05                    

9. Meier Tobias  1979  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   10:06                    

10. Hirzel Flurin  1978  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   10:08                    

11. Lüthi Lotta Marit  2008  Bellach  Patent Soubär NWK Be/So   10:13                    

12. Honegger Yuri  2005  Rütihof  OLG Cordoba alpha   10:14                    

13. Ullmann Kerstin  1995  Nidau  OL + Leduc NWK Be/So   10:22                    

14. Burki Janik  2008  Lohn-Ammannsegg  Patent Soubär NWK Be/So   10:28                    

15. Rüedlinger Rahel  1986  Winterthur  Winti-Gang   10:38                    

16. Schnyder Adrian  1971  Bern  Grandfeybrücke FOLV   10:41                    

17. Bucher Dominique  1991  Bern  Patent Soubär NWK Be/So   10:56                    

18. Habermacher Samira  2005  Seengen  OLK Argus 1   10:57                    

19. Wagner Andina  2008  Wilderswil  OL + Leduc NWK Be/So   10:58                    

20. Honegger Hanna  2008  Rütihof  OLG Cordoba beta   10:59                    

21. Steiner Mia  2007  Baden  OLG Cordoba alpha   11:00                    

22. Polsini Pablo  2003  Gelterkinden  OLV Baselland   11:01                    

23. Widler Käthi  1973  Winterthur  thurgorienta | OLG Wislig   11:16                    

24. Baumgartner David  1970  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   11:17                    

25. Gmür Minna  2011  Wangen b. Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   11:35                    

25. Gmür Wanda  1976  Wangen bei Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   11:35                    

27. Stalder Christine  1980  Langnau i. E.  OLG Skandia   11:36                    

28. Matthäus Kaspar  2004  Schwarzenburg  Hot like BeSo NWK Be/So   11:56                    

29. Rasscevska Felicita  2005  Zürich  Kapreolo Irchel   11:57                    

30. Schmid Annalena  1998  Winterthur  Winti-Gang   11:58                    

31. Hugelshofer Sina  2005  Wallisellen  Kapreolo Irchel   11:59                    

32. Meier Daniel  1961  Hausen AG  OLK Argus 1   12:00                    

33. Bertschinger Thalia  1993  Bern  Hot like BeSo NWK Be/So   12:06                    

34. Bischof Monika  1985  Winterthur  Winti-Gang   12:10                    

35. Sieber Annemarie  1975  Dettenried  thurgorienta | OLG Wislig   12:11                    

36. Mösch Gabriel  1996  Oberentfelden  OLG Suhr   12:14                    

37. Kesselring Jasmin  1993  Urdorf  OLK Argus 1   12:20                    

38. Neuenschwander Barbara  1971  Heimberg  Team Berner Oberland   12:23                    

39. Rudolf Stephan  1961  Beinwil am See  OLG Rymenzburg   12:34                    

40. Mürner Peter  1965  Trubschachen  OLG Skandia   12:40                    

41. Bieri Alina  2008  Kriens  OLV Luzern   12:41                    

42. Bähler Yannis  2010  Eschenz  thurgorienta | OLG Wislig   12:55                    

43. Bähler Konrad  1973  Eschenz  thurgorienta | OLG Wislig   12:59                    



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

6STR  -  Seite 2

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

6. Strecke  (6STR)    1.6 km / 40 m / 15 Posten    (80)   (Fortsetzung)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

44. Richner Céline  2003  Gränichen  OLG Suhr   13:01                    

45. Julmy Nathalie  1990  Düdingen  Grandfeybrücke   13:45                    

46. Kaspar Andrea  1980  Biberstein  OLG Rymenzburg   13:52                    

47. Hürlimann Levin  2009  Liestal  OLV Baselland   13:56                    

48. Schori Ursina  1985  Dübendorf  Kapreolo Irchel   14:00                    

49. Gmür Lynn  2009  Wangen b. Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   14:03                    

50. Meier Andrin  2008  Goldiwil (Thun)  Hot like BeSo NWK Be/So   14:04                    

51. Schnyder Stefan  1968  Bern  Grandfeybrücke FOLV   14:09                    

52. Zahnd Nadja  1978  Uetendorf  Team Berner Oberland   14:14                    

53. Wirz Claudia  1967  Bettingen  OLV Baselland   14:19                    

54. Erne Mara  2007  Rütihof  OLG Cordoba beta   14:24                    

55. Schaffner Pia  1969  Gebenstorf  OLG Cordoba beta   14:25                    

56. Di Mercurio Sofia  2008  Buttisholz  OLV Luzern   14:30                    

57. Hüni Christine  1967  Seftigen  Team Berner Oberland   14:37                    

58. Müller Beat  1986  Burg AG  OLG Rymenzburg   14:41                    

59. Brunner Theres  1966  Bad Zurzach  OLG Cordoba alpha   14:47                    

60. Klauser Alena  2007  Römerswil  OLG Rymenzburg   14:54                    

61. Grütter Julian  2008  Lausen  OLV Baselland   14:55                    

62. Gmür Mats  2013  Wangen b. Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   15:17                    

63. Merkli Sonja  2008  Luzern  OLV Luzern   15:22                    

64. Bächler Josef  1949  Rechthalten  Grandfeybrücke FOLV   15:32                    

65. Hunziker Roland  1950  Bözberg  OLG Cordoba beta   15:35                    

66. Rütti Valerie  2012  Zürich  Kapreolo Hardwald   16:23                    

67. Fürst Lilian  2006  Rothrist  OLK Wiggertal   17:03                    

68. Perani Martina  1987  Pfungen  OLCW - OLC Winterthur   17:29                    

69. Frei Andrin  2005  Wallisellen  Kapreolo Irchel   17:34                    

70. Bieri Elias  2011  Kriens  OLV Luzern   17:44                    

71. Gysel Annina  2007  Dielsdorf  Kapreolo Hardwald   17:46                    

72. Sulzer Fritz  1951  Burgdorf  OLG Skandia   18:44                    

73. Frey-Brander Gisela  1975  Mühlethal  OLK Wiggertal   22:10                    

74. Bertschi Anouk  2012  Gränichen  OLK Wiggertal   23:11                    

75. Wehrli Peter Moro  1948  Oberentfelden  OLK Argus 1   23:35                    

76. Sonderegger Alexandra  1991  Zürich  OLG Suhr   28:31                    

Frey Ronja  2010  Mühlethal  OLK Wiggertal   1 Po fehlt                    
Mischler Ernst  1953  Einigen  Team Berner Oberland   1 Po fehlt                    
Rapolani Kevin  1991  Rupperswil  OLG Suhr   Posten falsch                    

Schulthess Maurice  2010  Dielsdorf  Kapreolo Hardwald   Abfolge falsch                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

7STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

7. Strecke  (7STR)    4.4 km / 70 m / 19 Posten    (80)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Suter Timo  1998  Baden-Rütihof  OLG Cordoba beta   23:50                    

2. Hertner Fabian  1985  Winterthur  Winti-Gang   27:18                    

3. von Arx Philipp  1992  Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   28:42                    

4. Trummer Kilian  2002  Graz  1000er-Gang OL Regio Olten   28:46                    

5. Bührer Thomas  1968  Villars-sur-Glâne  Grandfeybrücke FOLV   28:53                    

6. Nussbaum Simon  1996  Bern  OL + Leduc NWK Be/So   29:22                    

7. Rüedlinger Andreas  1985  Winterthur  Winti-Gang   29:36                    

8. Truttmann Sandro  1992  Oberarth  Patent Soubär NWK Be/So   29:38                    

9. Schulthess Lukas  1979  Illnau  Kapreolo Hardwald   30:07                    

10. Trummer Johanna  1997  Graz  1000er-Gang OL Regio Olten   32:00                    

11. Meili Coni  1996  Winterthur  Winti-Gang   32:04                    

12. Beglinger Lars  1996  Jeuss  Grandfeybrücke FOLV   33:00                    

13. Jakob Fabienne  2000  Biberist  Team Berner Oberland   33:32                    

14. Wild Michael  1986  Holderbank AG  OLK Argus 1   33:39                    

15. Lustenberger Florian  1992  Urdorf  OLK Argus 1   33:44                    

16. Schmuki Aline  2005  Biel/Bienne  Hot like BeSo NWK Be/So   33:55                    

17. Granacher Michael  1972  Sissach  OLV Baselland   34:07                    

18. Schweizer Markus  1965  Ormalingen  OLV Baselland   34:15                    

19. Dauwalder Dario  2006  Birmenstorf AG  OLG Cordoba alpha   34:43                    

20. Neuenschwander Elin  2005  Heimberg  OL + Leduc NWK Be/So   35:30                    

21. Probst Nina  2002  Belp  Hot like BeSo NWK Be/So   35:31                    

22. Hofer Lukas  1980  Uetendorf  Team Berner Oberland   35:34                    

23. Gysel-Baur Gabriel  1969  Dielsdorf  Kapreolo Irchel   35:46                    

24. Marxer Rachel  2006  Münsingen  Hot like BeSo NWK Be/So   36:21                    

25. Hitz Markus  1964  Gränichen  OLK Argus 1   36:39                    

26. Näf Flavia  1991  Baden  OLG Cordoba alpha   36:46                    

27. Wellenreiter Celine  2001  Steffisburg  Team Berner Oberland   37:05                    

28. Meier Samira  2006  Goldiwil (Thun)  OL + Leduc NWK Be/So   37:29                    

29. Burki Stefanie  2006  Lohn-Ammannsegg  Patent Soubär NWK Be/So   37:51                    

30. Oppliger Martin  1962  Untersiggenthal  OLG Cordoba alpha   37:58                    

31. Niederhauser Laurin  2006  Hondrich  Patent Soubär NWK Be/So   38:40                    

32. Zaugg Timon J.  2007  Wynigen  OL + Leduc NWK Be/So   38:50                    

33. Gysel Dominik  2001  Dielsdorf  Kapreolo Hardwald   38:58                    

34. Bieri Alex  1964  Kriens  OLV Luzern   39:51                    

34. Suwald Lina  2004  Tägerig  OLG Cordoba beta   39:51                    

36. Oehy Ursula  1965  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   40:11                    

37. Diener Laura  1995  Bern  Grandfeybrücke FOLV   40:13                    

38. Merz Ines  1985  Beinwil am See  OLG Rymenzburg   40:14                    

39. Brida Massimo  1987  Pfungen  OLCW - OLC Winterthur   40:28                    

40. Schneider Arno  1972  Wettingen  OLG Cordoba beta   40:45                    

41. Riediker Melina  2006  Thundorf  thurgorienta | OLG Wislig   40:50                    

42. Walti Claudia  2000  Seon  OLK Argus 1   40:59                    

43. Seibel Valentin  2006  Spiez  Hot like BeSo NWK Be/So   41:03                    



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

7STR  -  Seite 2

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

7. Strecke  (7STR)    4.4 km / 70 m / 19 Posten    (80)   (Fortsetzung)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

44. Hofer Urs  1962  Sissach  OLV Baselland   41:34                    

45. Riediker Jannis  2008  Thundorf  thurgorienta | OLG Wislig   41:40                    

46. Gmür Martin  1974  Wangen b. Olten  1000er-Gang OL Regio Olten   42:10                    

47. Lüthi Quirin  2005  Suhr  OLG Suhr   42:11                    

48. Nagel Siegfried  1968  Murten  Grandfeybrücke FOLV   42:14                    

49. Wullschleger Jan  2004  Strengelbach  OLK Wiggertal   42:32                    

50. Mürner Valentin  2000  Trubschachen  OLG Skandia   42:56                    

51. Eichenberger Dieter  1955  Niederglatt ZH  OLG Suhr   43:41                    

52. Hirt Severin  1997  Zetzwil  OLG Rymenzburg   43:43                    

53. Blattner Martin  1966  Ostermundigen  OLG Skandia   43:47                    

54. Wyder Aline  2003  Wangen b. Dübendorf  Kapreolo Hardwald   43:49                    

55. Gantenbein Martin  1976  Oberentfelden  OLG Rymenzburg   44:03                    

56. Köhle Urs  1954  Stäfa  Kapreolo Hardwald   44:33                    

57. Riediker Monika  1971  Thundorf  thurgorienta | OLG Wislig   46:07                    

57. Rotzler Mirjam  1978  Aesch BL  OLV Baselland   46:07                    

59. Jakob Jana  2005  Biberist  Patent Soubär NWK Be/So   46:36                    

60. Schefer Andrea  1975  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   49:24                    

61. Hardegger Selma  1996  Winterthur  Winti-Gang   49:36                    

62. Enz Maja  1989  Bachenbülach  Kapreolo Irchel   49:56                    

63. Merz Oswald  1957  Beinwil am See  OLG Rymenzburg   51:11                    

64. Zinniker-Birrer Barbara  1968  Aarburg  OLK Wiggertal   51:36                    

65. Lüchinger Michael  1985  Winterthur  OLCW - OLC Winterthur   53:04                    

66. Häfliger Christian  1967  Lenzburg  OLG Suhr   53:52                    

67. Wiget Beat  1955  Luzern  OLV Luzern   54:25                    

68. Birrer Marcel  1969  Mägenwil  OLG Cordoba alpha   54:45                    

69. Rütti Urs  1978  Zürich  Kapreolo Irchel   55:41                    

70. Ehrler Juerg  1960  Sursee  OLV Luzern   56:10                    

71. Jordi Silvia  1968  Heiligenschwendi  Team Berner Oberland   56:20                    

72. Streit Sonja  1966  Langnau im Emmental  OLG Skandia   58:28                    

73. Röösli Ariane  1992  Kriens  OLV Luzern   59:17                    

74. Hebeisen Ueli  1956  Winterthur  thurgorienta | OLG Wislig   59:33                    

75. Rahn Michael  1967  Muri AG  OLG Suhr   1:00:30                    

76. Mathis Jan  2001  Bassersdorf  Kapreolo Irchel   1:01:00                    

77. Frey Lukas  1970  Mühlethal  OLK Wiggertal   1:05:29                    

78. Sulzer Maria  1957  Burgdorf  OLG Skandia   1:31:01                    

Bär Daniel  1962  Zofingen  OLK Wiggertal   1 Po falsch                    

Krayer Honegger Lukas  1973  Rütihof  OLG Cordoba beta   1 Po fehlt                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

8STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

8. Strecke  (8STR)    1.6 km / 50 m / 14 Posten    (20)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Anderes Sandro  1997  OL Regio Olten   9:49                    

2. Hofer Tim  2004  NWK Be/So   10:49                    

3. Schletti Silvan  2005  NWK Be/So   11:13                    

4. Bucher Dominique  2004  NWK Be/So   11:54                    

5. Jordi Peter  1968  OLG Thun/Hondrich   12:04                    

6. Lehner Joël  1998  OLG Skandia   12:15                    

7. Hotz Kati  2005  OLK Argus   12:30                    

8. Lais Peter  1960  OLG Suhr   13:11                    

9. Wymann Henry  2011  OLK Wiggertal   13:17                    

10. Zihlmann Höck  1962  OLG Rymenzburg   13:31                    

11. Hegi Laurin  2004  OLV Luzern   13:45                    

12. Honegger Laurin  2011  OLG Cordoba   14:09                    

13. Feucht Ladina  1992  OLC Winterthur und so   14:38                    

14. Tantanini Ueli  1968  OLC Kapreolo   16:08                    

15. Hinterberger Katja  1973  OLV Baselland   16:16                    

16. Widler Seline  2011  thurgorienta   16:41                    

17. Suter Hansjörg  1946  FOLV   17:36                    

18. Ernst Ruedi  1963  OLC Winterthur   18:17                    

19. Rütti Natalie  2011  OLC Kapreolo   18:25                    

20. Honegger Sabine  1973  OLG Cordoba   18:48                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

9STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

9. Strecke  (9STR)    2.5 km / 60 m / 18 Posten    (20)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Egli Roman  1999  OLC Kapreolo   15:28                    

2. Mühlemann Martin  1987  OLC Winterthur und so   16:16                    

3. Peter Marius  2004  NWK Be/So   17:18                    

4. Suter Siri  2000  OLG Cordoba   17:29                    

5. Ramstein Laura  1992  OL Regio Olten   17:50                    

6. Grimm Sarina  2006  OLK Argus   18:18                    

7. Ullmann Kerstin  1995  NWK Be/So   18:41                    

8. Zahnd Noé  2004  OLG Thun/Hondrich   18:57                    

9. Granacher Michael  1972  OLV Baselland   19:18                    

10. Fäh Sokoloff Manon  2005  OLC Kapreolo   19:19                    

11. Lais Adrian  1992  OLG Suhr   19:24                    

12. Klauser Adrian  1976  OLG Rymenzburg   19:40                    

13. Kernen Adrian  1992  OLG Skandia   20:17                    

14. Hürzeler Marius  2006  OLK Wiggertal   20:18                    

15. Schmuki Aline  2005  NWK Be/So   20:19                    

16. Bühlmann Oliver  1974  OLV Luzern   21:19                    

17. Schnyder Adrian  1971  FOLV   23:11                    

18. Riediker Melina  2006  thurgorienta   23:41                    

Brida Massimo  1987  OLC Winterthur   1 Po fehlt                    
Lützelschwab Silas  2008  OLG Cordoba   1 Po fehlt                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen



Einzel      Rütihof | Tannenwald / Dorf

25-manna Staffel AOLV      13. Aug. 2022

10STR

RANGLISTE AOLV

ORware  /  13. Aug. 2022  16:20:04      (c) picoSOFT.ch

Legende:  dnsta: nicht gestartet    pend: nicht im Ziel    n.klass: nicht klassiert    horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)    disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)   

10. Strecke  (10STR)    4.9 km / 80 m / 1 Posten    (20)

Rang Name Vorname Jg Wohnort Verein Laufzeit

1. Suter Timo  1998  OLG Cordoba   24:37                    

2. Suter Jari  2002  OLG Cordoba   29:23                    

3. Sterchi Tobias  1996  NWK Be/So   30:07                    

4. Hertner Fabian  1985  OLC Winterthur und so   30:08                    

5. Nussbaum Simon  2003  NWK Be/So   31:27                    

6. Burkhardt Jan  2003  OLV Luzern   31:35                    

7. Birrer Mathias  1990  OLV Baselland   31:53                    

8. Hotz Daniel  1967  OLK Argus   32:37                    

9. Schulthess Lukas  1979  OLC Kapreolo   34:31                    

10. von Arx David  1994  OL Regio Olten   34:44                    

11. Beglinger Lars  1996  FOLV   35:31                    

12. Fankhauser Beat  1982  OLG Skandia   36:13                    

13. Züllig Sarina  2001  OLG Thun/Hondrich   40:58                    

14. Schmuki Jan  2002  NWK Be/So   41:16                    

15. Meier Tobias  1979  OLC Winterthur   41:54                    

16. Frei Stephan  1974  OLG Suhr   42:43                    

17. Ruesch Christoph  1961  OLK Wiggertal   44:53                    

18. Widler Yannick  2008  thurgorienta   45:25                    

19. Rea Erich  1998  OLG Rymenzburg   46:38                    

20. Wyder Rudolf  1958  OLC Kapreolo   47:40                    

Lass Dich in der Festbeiz der Jubla Rütihof verwöhnen


